

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Kasper Frost Holding ApS

Skovkanten 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 43 63 25 90

Årsrapport

8. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Kasper Frost Cappello
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Frost Holding ApS Skovkanten 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 43 63 25 90
	Stiftet: 8. november 2022
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 8. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kasper Frost Cappello
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Kapitalinteresse	Padel8500 ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investeringer i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	155.995
Andre finansielle indtægter	15.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.209
Resultat før skat	144.050
Skat af årets resultat	-40.185
Årets resultat	103.865
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	103.865
Disponeret i alt	103.865

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresser	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.253
Andre tilgodehavender	<u>21.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.003</u>
Likvide beholdninger	<u>50.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.369</u>
Aktiver i alt	<u>482.369</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	205.435
Egenkapital i alt	<u>245.435</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.000
Selskabsskat	40.185
Anden gæld	133.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.934</u>
Passiver i alt	<u>482.369</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.865	103.865
Regulering vedrørende fusion	0	101.570	101.570
	40.000	205.435	245.435

Noter

	8/11 2022 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	27.209
	27.209
	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresser	
Kostpris 8. november 2022	0
Tilgang i årets løb	10.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2023	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kasper Frost Holding ApS
Padel8500 ApS, Norddjurs Kommune	25 %	-197.443	-237.443	10.000
		-197.443	-237.443	10.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
